__________________________________________________________________________________

www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 1

Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 20 de julho de 2021– Diário Oficial Eletrônico

ANO IX/ Nº 097 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - SMAS

CONSELHO MUNICIPAL DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE - CMDCA

RESOLUÇÃO Nº 003 DE 19 DE JULHO DE 2021.

Dispõe sobre a publicação de

Resolução de convocação para

Assembleia de Eleição dos Membros

não Governamentais para compor o

Conselho Municipal dos Direitos da

Criança e do Adolescente de

Marliéria/MG – CMDCA.

Artigo 1º - A Secretaria Municipal de Assistência Social – SMAS e Conselho Municipal dos Direitos

da Criança e do Adolescente de Marliéria/MG – CMDCA, por meio da Comissão Eleitoral

devidamente constituída no artigo 7º, do Edital 01/2021, publicado em 24/06/2021, vem convocar

Assembleia de Eleição dos membros não Governamentais para compor o CMDCA, a ser realizada

em 20/07/2021 no Centro de Referencia de Assistência Social - CRAS – Cava Grande, localizada

no endereço Rua Espírito Santo, nº 120, Distrito Cava Grande, Marliéria/MG, CEP: 35-185-000, a

partir da 19:00 Horas.

Artigo 2º- Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Marliéria, 19 de julho de 2021.

_______________________________________
WALDER RODRIGUES DE ASSIS FILHO

Presidente do CMDCA – Marliéria/MG e Membro da Comissão Eleitoral

_______________________________________
CAMILA RABELO HANAÔKA

Secretária de Assistência Social de Marliéria/MG e Membro da Comissão Eleitoral

_______________________________________
Dr. ENIO VIEIRA DA SILVA

Advogado do Município de Marliéria/MG e Membro da Comissão Eleitoral

http://www.marlieria.mg.gov.br/

__________________________________________________________________________________

www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 2

Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 20 de julho de 2021– Diário Oficial Eletrônico

ANO IX/ Nº 097 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE EDITAL

PROCESSO Nº 32/2021 – PREGÃO C/ REGISTRO DE PREÇOS Nº 12/2021

O MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA torna público que foi REPUBLICADO o Processo Licitatório
nº 32/2021, Pregão Presencial RP Nº 12/2021, com o objeto: Futuras aquisições de materiais e
equipamentos de informática para atender aos serviços das Secretarias Municipais do Município
de Marliéria. O Edital foi republicado com a exigência de apresentação de catálogo para
alguns itens. A data da sessão foi remarcada para o dia 01/08/2021, às 08h30min, no
Departamento de Licitações da Prefeitura, situada na Praça JK, nº 106, Centro, em Marliéria/MG.
O presente Edital e seus anexos estarão à disposição dos interessados no site:
www.marlieria.mg.gov.br. Informações pelo e-mail: licitacoes.marlieria@gmail.com ou pelo tel.:
(31)3844-1160. Pregoeiro: Jhony Souza Inácio.

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 017/2021

VIGÊNCIA: 05/04/2021 a 31/12/2021

VALOR MENSAL: R$ 1.400,00 (hum mil e quatrocentos reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.06.03.10.301.0102.2049 – 3.1.90.04.00 Ficha 230 Fonte

1.02.00

OBJETO: Constitui objeto deste instrumento a prestação de serviços ao CONTRATANTE, pela

CONTRATADO, na função pública de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE I.

PARTES:

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA - CNPJ/MF: 16.796.872/0001-48

CONTRATADA: ADRIELE DIAS DOS SANTOS - CPF: 124.221.386-49

http://www.marlieria.mg.gov.br/
http://www.marlieria.mg.gov.br/
mailto:licitacoes.marlieria@gmail.com